

EKMO Development ApS

**Færgesgårdvej 78
5500 Middelfart**

CVR-nr. 31 59 83 89

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2016

Erling Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

EKMO Development ApS
Færgesgårdvej 78
5500 Middelfart

CVR-nr.: 31 59 83 89
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Middelfart kommune

Direktion

Erling Mogensen, direktør

Revisor

HEDELUND
revision & rådgivning
Østerbro 4
5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter rådgivning, udvikling, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 150.541, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.187.714.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		905.296	558
Personaleomkostninger	1	-665.262	-476
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		240.034	82
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-28.630	-29
Resultat før finansielle poster		211.404	53
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		575	0
Finansielle indtægter		10.393	7
Finansielle omkostninger	2	-26.235	-12
Resultat før skat		196.137	48
Skat af årets resultat	3	-45.596	-12
Årets resultat		150.541	36
Foreslået udbytte		0	300
Overført resultat		150.541	-264
		150.541	36

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.505	112
Materielle anlægsaktiver	4	<u>83.505</u>	<u>112</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	39.038	143
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		150.132	88
Finansielle anlægsaktiver		<u>189.170</u>	<u>231</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>272.675</u>	<u>343</u>
Færdigvarer og handelsvarer		7.531	8
Varebeholdninger		<u>7.531</u>	<u>8</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		536.325	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	2
Andre tilgodehavender		24.275	28
Udskudt skatteaktiv		0	33
Periodeafgrænsningsposter		7.773	7
Tilgodehavender		<u>568.373</u>	<u>70</u>
Likvide beholdninger		<u>890.085</u>	<u>1.125</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.465.989</u>	<u>1.203</u>
Aktiver i alt		<u>1.738.664</u>	<u>1.546</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		1.062.714	912
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>300</u>
Egenkapital	6	<u>1.187.714</u>	<u>1.337</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>6.795</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>6.795</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.747	3
Gæld til tilknyttede virksomheder		324.216	144
Selskabsskat		5.570	0
Anden gæld		<u>182.622</u>	<u>62</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>544.155</u>	<u>209</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>544.155</u>	<u>209</u>
Passiver i alt		<u><u>1.738.664</u></u>	<u><u>1.546</u></u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	601.010	414
Pensioner	56.100	55
Andre omkostninger til social sikring	5.098	5
Andre personaleomkostninger	3.054	2
	<u>665.262</u>	<u>476</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.631	7
Andre finansielle omkostninger	14.604	5
	<u>26.235</u>	<u>12</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	5.570	0
Årets udskudte skat	40.026	12
	<u>45.596</u>	<u>12</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		<u>143.151</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>143.151</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		31.016
Årets afskrivninger		<u>28.630</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>59.646</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>83.505</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	143.103	143
Tilgang i årets løb	8.288	0
Afgang i årets løb	<u>-112.353</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>39.038</u>	<u>143</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>39.038</u>	<u>143</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LCC 2015 ApS (30/9 2015)	Odense kommune	33%	-387.919	-159.956
Night Tail System I/S	Faaborg-Midtfyn kommune	33%	22.865	1.726

6 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	912.173	300.000	1.337.173
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>150.541</u>	<u>0</u>	<u>150.541</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>1.062.714</u>	<u>0</u>	<u>1.187.714</u>

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet EKMO Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige interessenter for gælden i Night Tail System I/S. Gælden udgjorde pr. 31. december 2015 tkr. 10.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.